

EVC HOLDING ApS

Løjesøvej 15
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 26879604

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Christian Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVC HOLDING ApS
Løjesøvej 15
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 26879604
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Christian Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

EVC Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et negativ resultat på 1.887 t.kr. som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(86.458)	(96)
Andre finansielle indtægter	1	1.048.507	640
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.848.735)</u>	<u>(204)</u>
Resultat før skat		(1.886.686)	340
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(89)</u>
Årets resultat		<u>(1.886.686)</u>	<u>251</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>(1.994.686)</u>	<u>251</u>
		<u>(1.886.686)</u>	<u>251</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.359.315	3.026
Finansielle anlægsaktiver	4	3.359.315	3.026
Anlægsaktiver		3.359.315	3.026
Tilgodehavende selskabsskat		310.875	101
Tilgodehavender		310.875	101
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.456.041	10.553
Værdipapirer og kapitalandele		8.456.041	10.553
Likvide beholdninger		296.286	108
Omsætningsaktiver		9.063.202	10.762
Aktiver		12.422.517	13.788

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		10.420.174	12.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>10.653.174</u>	<u>12.540</u>
Bankgæld		1.694.033	1.181
Skyldig selskabsskat		0	8
Anden gæld		<u>75.310</u>	<u>59</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.769.343</u>	<u>1.248</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.769.343</u>	<u>1.248</u>
Passiver		<u>12.422.517</u>	<u>13.788</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.414.860	0	12.539.860
Årets resultat	0	(1.994.686)	108.000	(1.886.686)
Egenkapital ultimo	125.000	10.420.174	108.000	10.653.174

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	26
Renteindtægter i øvrigt	8.168	39
Dagsværdireguleringer	0	255
Øvrige finansielle indtægter	1.040.339	320
	1.048.507	640
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	142.258	186
Dagsværdireguleringer	2.706.477	18
	2.848.735	204
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	81
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
	0	89
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.025.979
Tilgange		333.336
Kostpris ultimo		3.359.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.359.315

Noter

	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Eloomi A/S	A/S	23,4	11.266.611	(4.639.941)
